
ш
*к

Статус соревнований
С'портивная дисциплина
Вид программы
ПОКАЗАТЕЛЬ

V

.

Ф.И.О. руководителя группы
(субъект РФ, город)

Моисеева А. Г
(ОКБ "Факел")

Бутяев НА.
(Нш1су \УЬие\Уа1ег Теат)

Фурсов А.В.
(ОКБ "Факел")

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Кубок г. Кя.шннш рилн 2025
Маршру! - водный (1-6 категория), 0840021811Я
Спортивные маршруты 2 к.с.: мужчины, женщины
( , южное 1 ь/Новн шя/Ьс юласность/Напряжеиность/Полоность

15-21 декавр» 2025 г. Г. К». 1ИН11Н1 рн.1

МСМвЕКПШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Регион маршрута

(река, пещера)

Республика Карелия (р. Суна)

Ленинградская область (р. Оять)

Республика Карелия (р. Воньга)

К.С.
пройдено

2

2

2

Состав группы
Моисеева Александра Геннадьевна
Гуфайзен Александр Леонидович
Гуфайзен Галина Васильевна
Комаров Антон Анатольевич
Комарова Татьяна Анатольевна
Макнна Алла Евгеньевна
Нестеренко Александр Никитович
Пятых Владислав Игоревич
Пятых Игорь Николаевич
Рябов Александр Сергеевич
Яконюк Владислав Валерьевич
Бутяев Николай Александрович
Васильев Глеб Иннокентьевич
Подлесных Андрей Сергеевич
Третьякова Елена Николаевна
Фурсов Александр Владимирович
Калинина Татьяна Юрьевна
Ковалев Вадим Владимирович
Осадчий Илья Викторович
Сорокин Роман Вадимович
Терентьев Дмитрий Михайлович
Терентьева Вероника Дмитриевна
Халнпов Юрий Викторовггч

Дата
рождения
26.11.1987
28.10.1987
01.04 1986
26.11.1986
15.11.1983
17.01.1992
15.01.1954
03.01.2013
21.10.1984
15.02.1990
29.04.1993
13.06 1978
01.12.1986
04.03.1986
30.07.1985
11.03 1973
06.04.1987
18.03,1974
11.08.1998
23.11.2001
24.02.1976
17.12.2004
01.05.1964

Разряд'
звание

I
б/р
б/р

11
б/р
II
11

б/р
б/р
II
I
I
II
П
III
III
II
II
II
III
II

III
б/р

Сроки Результат Место

• •

03.08.2025 -
14.08.2025

01.05.2025-
10.05.2025

03.08.2025 -
13.08.2025

14.39

9,25

2

3

Выполненный
спортивный разряд*

П

II

II

* - с учетом выполнения положений «Иные условия» «Нормы, требования и условия их выполнения по виду спорта «спортивный туризм».
** - в соответствии с ЕВСК «Нормы, требования и условия их выполнения по виду спорта «спортивный туризм».
квалификационный ранг спортивных соревнований - 0 рейтикрбвых баллов.

Главный судья

Главный се

Матвеев А.П. (Калининградская область. СС2К)

Завьялова М.Н. (Кагшюшградская область, СС2К)


