

	Министерство спорта Российской Федерации Федерация спортивного туризма России
Статус соревнований	Кубок г. Калининграда 2025
Спортивная дисциплина	Маршрут - водный (1-6 категория), 0840021811Я
Вид программы	Спортивные маршруты 2 к.с.; мужчины, женщины
ПОКАЗАТЕЛЬ	Сложность/Новизна/Безопасность/Напряженность/Полезность

15 - 21 декабря 2025 г.

г. Калининград

№ СМ в ЕКП 153

## ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

№	Ф.И.О. руководителя группы (субъект РФ, город)	Регион маршрута (река, пещера)	К.С. пройдено	Состав группы	Дата рождения	Разряд/ звание	Сроки	Результат	Место	Выполненный спортивный разряд*
1	Монсеева А.Г. (ОКБ "Факел")	Республика Карелия (р. Суна)	2	Монсеева Александра Геннадьевна Гуфайзен Александр Леонидович Гуфайзен Галина Васильевна Комаров Антон Анатольевич Комарова Татьяна Анатольевна Макина Алла Евгеньевна Нестеренко Александр Никитович Пятых Владислав Игоревич Пятых Игорь Николаевич Рябов Александр Сергеевич Яконюк Владислав Валерьевич	26.11.1987 28.10.1987 01.04.1986 26.11.1986 15.11.1983 17.01.1992 15.01.1954 03.01.2013 21.10.1984 15.02.1990 29.04.1993	I б/р б/р II б/р II II б/р б/р II I	03.08.2025 - 14.08.2025	17,13	1	II
2	Бутяев Н.А. (Husky WhiteWater Team)	Ленинградская область (р. Оять)	2	Бутяев Николай Александрович Васильев Глеб Иннокентьевич Подлесных Андрей Сергеевич Третьякова Елена Николаевна	13.06.1978 01.12.1986 04.03.1986 30.07.1985	I II II III	01.05.2025 - 10.05.2025	14,39	2	II
3	Фурсов А.В. (ОКБ "Факел")	Республика Карелия (р. Воньга)	2	Фурсов Александр Владимирович Калинина Татьяна Юрьевна Ковалев Вадим Владимирович Осадчий Илья Викторович Сорокин Роман Владимирович Терентьев Дмитрий Михайлович Терентьева Вероника Дмитриевна Халипов Юрий Викторович	11.03.1973 06.04.1987 18.03.1974 11.08.1998 23.11.2001 24.02.1976 17.12.2004 01.05.1964	III II II II III II III б/р	03.08.2025 - 13.08.2025	9,25	3	II

\* – с учетом выполнения положений «Иные условия» «Нормы, требования и условия их выполнения по виду спорта «спортивный туризм».

\*\* – в соответствии с ЕВСК «Нормы, требования и условия их выполнения по виду спорта «спортивный туризм».

квалификационный ранг спортивных соревнований – 0 рейтинговых баллов.

Главный судья

Матвеев А.П. (Калининградская область, СС2К)



Главный секретарь

Завьялова М.Н. (Калининградская область, СС2К)